[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.12.2012

                              № 65
	О награждении Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения» А.А.Долгих о награждении Почетной грамотой
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 За высокие производственные показатели, многолетний добросовестный труд и в связи с 50 – летним юбилеем наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
-  Зорихину Елену Борисовну – аппаратчика воздухоразделения федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения»;
- Муравьеву Ларису Вячеславовну – слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике  федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения».

Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

СОГЛАСОВАНИЕ
	     проекта    постановления

                        вид правового акта

Наименование правового акта «О награждении Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда»

	 Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Постановление разослать
	ФГУП «НИИМаш»-1

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	Овсянникова Юлия Александровна,

специалист аппарата Думы городского округа

тел. 343(45) 3-22-80

_223382100.unknown